ART 6206 ZZ ART BİLYALI RULMAN 0 4 Ad 15,50 TRY HARİÇ 62.0200 TRY
ART 6305 ZZ ART BİLYALI RULMAN 0 2 Ad 16,55 TRY HARİÇ 33.0900 TRY
ART 6306 ZZ ART BİLYALI RULMAN 0 2 ad 23,11 TRY HARİÇ 46.2200 TRY
ART 6304 ZZ ART BİLYALI RULMAN 0 2 ad 12,73 TRY HARİÇ 25.4600 TRY
TOPLAM 0 25 212.22 TRY 831,41 TRY
YALNIZ:SEKIZ YÜZ OTUZ BIR TÜRK LIRASI KIRK BIR KURUŞ
Siparis takibinizi Sipariş no ve Gsm no ile BURAYA TIKLAYIP yapabilirsiniz. TUTAR: 831,41 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil DeğildirBu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.